

Årsredovisning för
Barock Produktion AB
556786-9986

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barock Produktion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-02-22


Jon Barrios

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barock Produktion AB, 556786-9986, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2009 och bedriver sedan dess ett event- och kommunikationsbolag med inriktning på tekniska kommunikationslösningar för stora och små möten samt därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat till följd av att kostnader har fakturerats över till systerföretaget Easy Digital Meeting Services AB, Org.nr. 556710-0242.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 874	2 764	4 174	4 116
Resultat efter finansiella poster	-892	-9 203	-6 943	-5 088
Soliditet, %	2	14	22	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	919 315	-903
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning		-903	903
Årets resultat			-892 621
Vid årets slut	100 000	918 412	-892 621

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 25 791 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	918 412
årets resultat	-892 621
Totalt	25 791
disponeras för	
balanseras i ny räkning	25 791
Summa	25 791

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 873 935	2 763 591
Övriga rörelseintäkter		<u>10 385</u>	<u>457</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 884 320	2 764 048
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-	-128 697
Handelsvaror		-1 190 657	-1 644 339
Övriga externa kostnader		-2 109 341	-2 817 347
Personalkostnader	2	-2 264 720	-7 122 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-145 382</u>	<u>-186 533</u>
Summa rörelsekostnader		-5 710 100	-11 899 387
Rörelseresultat		-825 780	-9 135 339
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-66 535</u>	<u>-67 917</u>
Summa finansiella poster		-66 535	-67 917
Resultat efter finansiella poster		-892 315	-9 203 256
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	8 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	<u>732 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-	9 232 000
Resultat före skatt		-892 315	28 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-306	-29 647
Årets resultat		<u>-892 621</u>	<u>-903</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	35 033	37 536
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 726	164 288
Summa materiella anläggningstillgångar		196 759	201 824
Summa anläggningstillgångar		196 759	201 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 569 363	6 419 363
Övriga fordringar		377 795	185 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 320	120 045
Summa kortfristiga fordringar		6 992 478	6 724 413
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 464	256 285
Summa kassa och bank		4 464	256 285
Summa omsättningstillgångar		6 996 942	6 980 698
SUMMA TILLGÅNGAR		7 193 701	7 182 522

2023022704246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		918 412	919 315
Årets resultat		-892 621	-903
Summa fritt eget kapital		25 791	918 412
Summa eget kapital		125 791	1 018 412
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån		653 586	925 928
Summa långfristiga skulder		653 586	925 928
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 913	155 930
Leverantörsskulder		324 300	192 451
Skulder till koncernföretag		4 917 162	3 620 090
Skatteskulder		240 719	362 509
Övriga skulder		744 230	731 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 000	176 135
Summa kortfristiga skulder		6 414 324	5 238 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 193 701	7 182 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	6
Summa	2	6

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	50 048	50 048
Vid årets slut	50 048	50 048
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-12 512	-10 010
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-2 503	-2 502
Vid årets slut	-15 015	-12 512
Redovisat värde vid årets slut	35 033	37 536

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 025 533	1 960 891
-Nyanskaffningar	140 317	64 642
Vid årets slut	2 165 850	2 025 533
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-1 861 245	-1 677 202
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-142 879	-184 043
Vid årets slut	-2 004 124	-1 861 245
Redovisat värde vid årets slut	161 726	164 288

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	1 250 000	1 250 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Summa ställda säkerheter	1 250 000	1 250 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer under nästa räkenskapsår att fusioneras ihop med systerföretaget Easy Digital Meeting Services AB, Org.nr. 556710-0242

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är ett dotterbolag till JFEB Creative Holding AB, 559070-5405 med säte i Uppsala.

Underskrifter

Uppsala 2023-02-17




Frans Eklund
Styrelseordförande



Jon Barrios
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22.



Hans Wallerström
Auktoriserad revisor

2023022704250
